
Categoría: Fuerza Libre

Coche nª Piloto 1ra fecha 2da fecha 3ra fecha Total hasta 3ra fecha

102 Gustavo Torres - 18 - 18

103 Jorge Aguinagalde - 16 - 16

Categoría: AutoCross B

Coche nª Piloto 1ra fecha 2da fecha 3ra fecha Total hasta 3ra fecha

202 Yinmi Rossi 17 18 0 35

204 Dario Montiel 13 14 0 27

205 Cristian Escher 19 - - 19

206 Ivan Vázquez - 17 - 17

208 Ronald  Arevalos Mercad - - 3 3

Categoría: AutoCross Agua 2000

Coche nª Piloto 1ra fecha 2da fecha 3ra fecha Total hasta 3ra fecha

403 Eduardo Fernandez 15 13 11 39

405 Volker Huber 10 - 19 29

411 Hugo Cano - 17 11 28

401 Diego Cano - 12 13 25

406 Thorsten Tilinski 21 - - 21

414 Ramon Gimenez - 12 - 12

409 Jorge Scavone 4 7 0 11

402 Alfred Richter 10 - - 10

410 Nery Fernandez 2 7 - 9

412 Jhon Oberladstatter - 2 6 8

404 Carlos Franco 6 - - 6

408 Ronald Arevalos 5 - - 5

407 Dietmar Schaefer 4 - 0 4

424 Favio Prieto - 4 - 4

426 Victor Barrios - 3 - 3

416 Jorge Cresta - - 3 3

413 Pedro Estigarribia - 1 - 1

463 Carlos Franco - - 0 0

421 Ivan Pergher - - 0 0

Categoría: Turismo A

Coche nª Piloto 1ra fecha 2da fecha 3ra fecha Total hasta 3ra fecha

504 Horacio Colman 18 - 16 34

503 Joel Bernal 19 - 8 27

515 Cristhian Aguilera - - 21 21

507 Chacho Cuevas - 20 - 20

511 Luis Gonzalez Aguilera - - 16 16

508 Derlis Rodriguez - 14 0 14

505 Diego Rodriguez 10 - - 10

510 Chiqui Centurion - - 7 7

Categoría: Turismo B

Coche nª Piloto 1ra fecha 2da fecha 3ra fecha Total hasta 3ra fecha

605 Guillermo Furler 14 14 2 30

666 Miguel Cabral - - 21 21

604 Marvin Stein 20 - - 20

610 Bruce Friesen - 20 - 20

646 Fernando Abente Gorostia - - 15 15

611 Isidro Alonzo - - 11 11

612 Teto Serran - - 0 0

613 Daniel Nill - - 0 0

Categoría: Tracción Integral

Coche nª Piloto 1ra fecha 2da fecha 3ra fecha Total hasta 3ra fecha

704 Rodolfo Friedmann 20 - 19 39

705 Rodrigo Acosta 14 14 0 28

706 Max Friedman - 20 - 20

707 Emanuel Friedmann - - 14 14

709 Jose Luis Jaquet Rios - - 6 6

Categoría: El más rápido

Coche Nº Piloto 1ra fecha 2da fecha 3ra fecha Total hasta 3ra fecha

403 Eduardo Fernandez 6 12 8 26

411 Hugo Cano - 8 15 23

405 Volker Huber 8 - 12 20

406 Thorsten Tilinski 15 - - 15

610 Bruce Friesen - 15 - 15

402 Alfred Richter 12 - - 12

407 Dietmar Schaefer 10 - - 10

102 Gustavo Torres - 10 - 10

401 Diego Cano - - 10 10

103 Jorge Aguinagalde - 6 - 6

504 Horacio Colman - - 6 6

410 Nery Fernandez 5 - - 5

414 Ramon Gimenez - 5 - 5

666 Miguel Cabral - - 5 5
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Categoría: Fuerza Libre

Coche nª Piloto 1ra fecha 2da fecha 3ra fecha Total hasta 3ra fecha

102 Cidine Folgiarini - 18 - 18

103 Carlos Almirón - 16 - 16

Categoría: AutoCross B

Coche nª Copiloto 1ra fecha 2da fecha 3ra fecha Total hasta 3ra fecha

202 Sally Fernandez de Rossi 17 18 0 35

204 Pablo Sanchez 13 14 0 27

205 Marcos Ferreira 19 - - 19

206 Vidal Rolón - 17 - 17

208 Andres Serran - - 3 3

Categoría: AutoCross Agua 2000

Coche nª Copiloto 1ra fecha 2da fecha 3ra fecha Total hasta 3ra fecha

403 Leonardo Gonzalez 15 13 11 39

405 Cesar Gonzalez(Pirulo) 10 - 19 29

411 Jorge Zarate - 17 11 28

401 Hugo Cano - 12 13 25

406 Leander Tilinski 21 - - 21

414 Oscar Pereira - 12 - 12

409 Hugo Davalos 4 7 - 11

402 Aldo Ibarra 10 - - 10

410 Miguel Fernandez 2 7 - 9

412 Jose Arias - 2 6 8

404 Raul Franco 6 - - 6

408 Andres Seran 5 - - 5

407 Alicides Bogado 4 - - 4

424 René Prieto - 4 - 4

426 Isidro Amarilla - 3 - 3

416 Daniel Petersen - - 3 3

413 Claudio Estigarribia - 1 - 1

463 Raul Franco - - 0 0

421 Jose Tacla - - 0 0

Categoría: Turismo A

Coche nª Copiloto 1ra fecha 2da fecha 3ra fecha Total hasta 3ra fecha

504 Victor Colman 18 - 11 29

515 Gilberto Duarte - - 21 21

507 Alvaro Cuevas - 20 - 20

503 Rodrigo Benitez 19 - - 19

511 Enrrique Duarte Figuered - - 16 16

508 Diego Rodriguez - 14 0 14

505 Derlis Rodriguez 10 - - 10

503b Oscar Martinez - - 8 8

510 Beltran Berdun - - 7 7

Categoría: Turismo B

Coche nª Copiloto 1ra fecha 2da fecha 3ra fecha Total hasta 3ra fecha

666 Aldo Cresta - - 21 21

604 Walfried Vogel 20 - - 20

610 Harold Friesen - 20 - 20

605b Adrian Torres - 14 2 16

646 Oscar Cristaldo Alderete - - 15 15

605 Fernando Abente 14 - - 14

611 Aldo Ortiz - - 11 11

612 Saul Figueredo - - 0 0

613 Nestor Nicolicchia - - 0 0

Categoría: Tracción Integral

Coche nª Copiloto 1ra fecha 2da fecha 3ra fecha Total hasta 3ra fecha

705 Cristian Aguilera 14 14 - 28

704 Maxi Friedmann 20 - - 20

706 Hugo Alfonso - 20 - 20

704b Hernan Vargas Peña - - 19 19

707 Ronald Leske - - 14 14

709 Victor Aguilera - - 6 6

705b Oscar Narvaja - - 0 0

Categoría: El más rápido

Coche Nº Copiloto 1ra fecha 2da fecha 3ra fecha Total hasta 3ra fecha

403 Leonardo Gonzalez 6 12 8 26

411 Jorge Zarate - 8 15 23

405 Cesar Gonzalez(Pirulo) 8 - 12 20

406 Leander Tilinski 15 - - 15

610 Harold Friesen - 15 - 15

402 Aldo Ibarra 12 - - 12

407 Alicides Bogado 10 - - 10

102 Cidine Folgiarini - 10 - 10

401 Hugo Cano - - 10 10

103 Carlos Almirón - 6 - 6

504 Victor Colman - - 6 6

410 Miguel Fernandez 5 - - 5

414 Oscar Pereira - 5 - 5

666 Aldo Cresta - - 5 5
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